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TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

Assunto : Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de cop a e cozinha e materiais de limpeza e
higienização, para o exercício de 2021.

0217 / 2020

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

Cápsula de café com leite, conteído 9 g,

Adoçante dietético líquido, estévia, em frascos

Café moído em pó homogêneo

Cápsula de cappuccino, 11 gr

Chá alimentação, sabor mate,

Chá alimentação, sabor erva cidreira

Açúcar cristal, origem vegetal, sacarose de cana-
de-açúcar

Cápsula de café expresso, conteúdo 8 gr

Chá alimentação, sabor erva-doce

15

185

2000

152

260

449

3000

129

378

cx

fr

kg

cx

cx

cx

kg

cx

cx

72 886 1539 18792 19477 19478

        238,50         269,70

      2.662,15       1.450,40

     31.960,00

      2.732,96       2.416,80

      1.466,40         982,80

      1.122,50       1.342,51

      5.970,00       5.454,00

      2.319,42       2.706,42

      1.228,50

PAPELARIA
TRIBUTÁRIA

LTDA.

PRIMICIAS
PAPÉIS E

UTILIDADES LT

CASA GOIANA
DE

UTILIDADES DO

INOVE
TAPETES

PROFISSIONAIS

INTERNET 1 INTERNET 2

Item Especificação Qtde. Unid.

P. A.: 012461/2020
 Código da Empresa: -->

Razão Social......... : -->

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C N/C

GRUPO 1

D
oc

um
en

to
 ju

nt
ad

o 
po

r 
JO

S
É

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

 L
IM

A
 e

 p
ro

to
co

la
do

 e
m

 1
1/

12
/2

02
0 

08
:1

5:
51

h.
 P

ro
to

co
lo

 n
º 

12
46

1/
20

20
. 

C
ód

. A
ut

en
tic

id
ad

e 
40

02
32

75
83

91
FL. 367



SCPR08

Página  02 de  10

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

Assunto : Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de cop a e cozinha e materiais de limpeza e
higienização, para o exercício de 2021.

0217 / 2020

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

Cápsula de café com leite, conteído 9 g,

Adoçante dietético líquido, estévia, em frascos

Café moído em pó homogêneo

Cápsula de cappuccino, 11 gr

Chá alimentação, sabor mate,

Chá alimentação, sabor erva cidreira

Açúcar cristal, origem vegetal, sacarose de cana-
de-açúcar

Cápsula de café expresso, conteúdo 8 gr

Chá alimentação, sabor erva-doce

15

185

2000

152

260

449

3000

129

378

cx

fr

kg

cx

cx

cx

kg

cx

cx

19479 24429 24430 24431 24443 24528

        278,90

      1.722,99

     27.820,00

      2.574,88

      1.070,33

      1.017,73

      5.956,50

      2.715,88

      1.219,43

        328,50

      2.275,00       1.792,65       1.801,90       1.295,00

     24.760,00      31.560,00      23.000,00

      1.219,40       1.008,80

      1.122,50         808,20

      6.402,00       6.000,00       8.100,00

      3.121,80

      1.319,22       1.130,22       1.096,20       1.323,00

INTERNET 3 PREÇOS
PÚBLICOS 1

PREÇOS
PÚBLICOS 2

PREÇOS
PÚBLICOS 3

LIMPATUDO
DISTRIBUIDOR

A DE PRODUTOS

SG PRESENTES
E UTILIDADES

EIRELLIItem Especificação Qtde. Unid.
Média

P. A.: 012461/2020
 Código da Empresa: -->

Razão Social......... : -->

N/C N/C N/C N/C N/C

N/C N/C

N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C N/C

N/C N/C
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SCPR08

Página  03 de  10

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

Assunto : Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de cop a e cozinha e materiais de limpeza e
higienização, para o exercício de 2021.

0217 / 2020

 010

 011

 012

 013

 014

 015

 016

 017

 018

Cápsula de chocolate, conteúdo 11 gr

Coador em flanela, haste revestida em madeira

Garrafa térmica 1.000 ml

Guardanapo de papel, tamanho aproximado
22x24cm

Jarra em inox, modelo cilíndrico capacidade 2
litros

Colher de pau, tamanho aproximado 30 cm

Xícara para chá material porcelana, com asa e
pires

 colher para café material corpo aço inoxidável

Faca de cozinha com cabo em madeira

116

160

107

1028

17

5

190

234

13

cx

un

un

pct

un

un

un

un

un

72 886 1539 18792 19477 19478

      2.085,68       1.960,40

        718,40

     11.759,30       6.302,30

      1.737,32

      1.698,30       1.405,56       1.603,27

         28,95          27,33

      3.429,50       2.783,50

        678,60         694,98         325,26

        778,05         119,34         162,50

PAPELARIA
TRIBUTÁRIA

LTDA.

PRIMICIAS
PAPÉIS E

UTILIDADES LT

CASA GOIANA
DE

UTILIDADES DO

INOVE
TAPETES

PROFISSIONAIS

INTERNET 1 INTERNET 2

Item Especificação Qtde. Unid.

P. A.: 012461/2020
 Código da Empresa: -->

Razão Social......... : -->

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C

N/C N/C N/C
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SCPR08

Página  04 de  10

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

Assunto : Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de cop a e cozinha e materiais de limpeza e
higienização, para o exercício de 2021.

0217 / 2020

 010

 011

 012

 013

 014

 015

 016

 017

 018

Cápsula de chocolate, conteúdo 11 gr

Coador em flanela, haste revestida em madeira

Garrafa térmica 1.000 ml

Guardanapo de papel, tamanho aproximado
22x24cm

Jarra em inox, modelo cilíndrico capacidade 2
litros

Colher de pau, tamanho aproximado 30 cm

Xícara para chá material porcelana, com asa e
pires

 colher para café material corpo aço inoxidável

Faca de cozinha com cabo em madeira

116

160

107

1028

17

5

190

234

13

cx

un

un

pct

un

un

un

un

un

19479 24429 24430 24431 24443 24528

      1.886,16

        552,40

      3.708,62

      1.017,72

      1.294,21

         27,70

      2.536,50

        345,54

        151,03

      1.612,40

        310,40         505,60         675,20       1.600,00

      1.792,25       3.540,63      13.375,00       3.199,30

        842,96       2.056,00         976,60       1.233,60

        873,80

         30,00          24,50

      2.755,00       2.071,00

        269,10         442,26

        154,57         167,70

INTERNET 3 PREÇOS
PÚBLICOS 1

PREÇOS
PÚBLICOS 2

PREÇOS
PÚBLICOS 3

LIMPATUDO
DISTRIBUIDOR

A DE PRODUTOS

SG PRESENTES
E UTILIDADES

EIRELLIItem Especificação Qtde. Unid.
Média

P. A.: 012461/2020
 Código da Empresa: -->

Razão Social......... : -->

N/C N/C N/C N/C N/C

N/C N/C

N/C N/C

N/C N/C

N/C N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C
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SCPR08

Página  05 de  10

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

Assunto : Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de cop a e cozinha e materiais de limpeza e
higienização, para o exercício de 2021.

0217 / 2020

 019

 020

 021

 022

 023

 024

 025

 026

 027

Fósforo, material madeira, aplicação cozinha

Colher de sopa, material corpo aço inoxidável

Pano de prato em algodão,

Xícara para café material porcelana

Copo descartável para água, material
polipropileno (pp)

Cesto, material plástico, formato cilíndrico

Lixeira em aço inoxidável, formato cilíndrico

Frasco inseticida aspecto físico aerosol

Luva de látex para procedimento não cirúrgico,
cor branca

33

172

523

427

3000

120

150

203

100

pct

un

un

un

cento

un

un

un

cx

72 886 1539 18792 19477 19478

        138,27         117,81

        783,98         715,52

      1.757,28

      3.458,70       6.362,30

     14.400,00      15.150,00

      1.315,20       1.501,20

     21.802,50      17.533,50

      2.415,70

      6.501,00       5.990,00

PAPELARIA
TRIBUTÁRIA

LTDA.

PRIMICIAS
PAPÉIS E

UTILIDADES LT

CASA GOIANA
DE

UTILIDADES DO

INOVE
TAPETES

PROFISSIONAIS

INTERNET 1 INTERNET 2

Item Especificação Qtde. Unid.

P. A.: 012461/2020
 Código da Empresa: -->

Razão Social......... : -->

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C
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SCPR08

Página  06 de  10

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

Assunto : Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de cop a e cozinha e materiais de limpeza e
higienização, para o exercício de 2021.

0217 / 2020

 019

 020

 021

 022

 023

 024

 025

 026

 027

Fósforo, material madeira, aplicação cozinha

Colher de sopa, material corpo aço inoxidável

Pano de prato em algodão,

Xícara para café material porcelana

Copo descartável para água, material
polipropileno (pp)

Cesto, material plástico, formato cilíndrico

Lixeira em aço inoxidável, formato cilíndrico

Frasco inseticida aspecto físico aerosol

Luva de látex para procedimento não cirúrgico,
cor branca

33

172

523

427

3000

120

150

203

100

pct

un

un

un

cento

un

un

un

cx

19479 24429 24430 24431 24443 24528

        104,83

        599,71

      1.873,65

      3.985,33

     13.974,00

      1.538,80

     16.434,00

      2.070,60

      5.863,67

         97,68          99,00

        483,32         600,28

      1.710,21       1.987,40       2.039,70

      4.697,00       3.800,30

     12.600,00      14.850,00      12.870,00

      1.800,00

      4.650,00      21.750,00      28.485,00

      1.806,70       1.989,40

      5.100,00      11.090,00

INTERNET 3 PREÇOS
PÚBLICOS 1

PREÇOS
PÚBLICOS 2

PREÇOS
PÚBLICOS 3

LIMPATUDO
DISTRIBUIDOR

A DE PRODUTOS

SG PRESENTES
E UTILIDADES

EIRELLIItem Especificação Qtde. Unid.
Média

P. A.: 012461/2020
 Código da Empresa: -->

Razão Social......... : -->

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C
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SCPR08

Página  07 de  10

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

Assunto : Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de cop a e cozinha e materiais de limpeza e
higienização, para o exercício de 2021.

0217 / 2020

 028

 029

 030

 031

 032

 033

 034

 035

 036

Álcool gel 70%, embalagem em plástico cristal
transparente

Luva de látex para procedimento não cirúrgico,
cor branca

Lixeira em polietileno, capacidade 50 litros

Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70%

Tapete em vinil tipo capacho medindo,
1,50x1,00 m

Garrafa Inox para café 1,8 litro.

Cesto para lixo telado material metal, formato de
cone

Álcool gel antisséptco, teor alcoólico: 70% p,p

Protetor facial, (face shield)

600

100

11

200

10

4

100

100

300

fr

cx

un

un

un

un

un

galão

un

72 886 1539 18792 19477 19478

     16.200,00      12.540,00      11.940,00

      6.300,00       6.200,00

        914,76       1.210,00

      1.980,00       1.360,00         980,00

      3.960,00       3.420,00

        399,60         440,40

      3.097,00

     12.590,00       6.000,00

      3.570,00

PAPELARIA
TRIBUTÁRIA

LTDA.

PRIMICIAS
PAPÉIS E

UTILIDADES LT

CASA GOIANA
DE

UTILIDADES DO

INOVE
TAPETES

PROFISSIONAIS

INTERNET 1 INTERNET 2

Item Especificação Qtde. Unid.

P. A.: 012461/2020
 Código da Empresa: -->

Razão Social......... : -->

N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C N/C
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SCPR08

Página  08 de  10

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

Assunto : Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de cop a e cozinha e materiais de limpeza e
higienização, para o exercício de 2021.

0217 / 2020

 028

 029

 030

 031

 032

 033

 034

 035

 036

Álcool gel 70%, embalagem em plástico cristal
transparente

Luva de látex para procedimento não cirúrgico,
cor branca

Lixeira em polietileno, capacidade 50 litros

Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70%

Tapete em vinil tipo capacho medindo,
1,50x1,00 m

Garrafa Inox para café 1,8 litro.

Cesto para lixo telado material metal, formato de
cone

Álcool gel antisséptco, teor alcoólico: 70% p,p

Protetor facial, (face shield)

600

100

11

200

10

4

100

100

300

fr

cx

un

un

un

un

un

galão

un

19479 24429 24430 24431 24443 24528

     10.058,00

      6.166,67

      1.077,75

      1.025,50

      3.626,67

        389,48

      3.429,00

      5.847,50

      3.928,00

      5.694,00

      6.000,00      11.090,00

        976,25       1.210,00       1.494,90

        964,00         798,00       1.780,00

      3.500,00

        318,00         399,90

      3.200,00       3.990,00

      5.300,00       4.500,00       7.590,00

      4.464,00       3.750,00      13.470,00

INTERNET 3 PREÇOS
PÚBLICOS 1

PREÇOS
PÚBLICOS 2

PREÇOS
PÚBLICOS 3

LIMPATUDO
DISTRIBUIDOR

A DE PRODUTOS

SG PRESENTES
E UTILIDADES

EIRELLIItem Especificação Qtde. Unid.
Média

P. A.: 012461/2020
 Código da Empresa: -->

Razão Social......... : -->

N/C N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C

N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C

N/C N/C N/C
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SCPR08

Página  09 de  10

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

Assunto : Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de cop a e cozinha e materiais de limpeza e
higienização, para o exercício de 2021.

0217 / 2020

 037

 038

 039

Máscara de tecido, segundo especificações da
organização mundial de saúde

Máscara, tipo antialérgico, tipo uso descartável
único

Dispenser para copo plástico,

2000

100

100

un

caixa

un

72 886 1539 18792 19477 19478

      14.400,00       30.770,00       45.732,24        3.960,00      176.190,01       60.839,07

      7.000,00      11.980,00

      9.800,00       3.456,00

      3.989,00

PAPELARIA
TRIBUTÁRIA

LTDA.

PRIMICIAS
PAPÉIS E

UTILIDADES LT

CASA GOIANA
DE

UTILIDADES DO

INOVE
TAPETES

PROFISSIONAIS

INTERNET 1 INTERNET 2

Item Especificação Qtde. Unid.

P. A.: 012461/2020
 Código da Empresa: -->

Razão Social......... : -->

Totais p/ fornecedor: -->

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C N/C

GRUPO 1
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ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

Assunto : Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de cop a e cozinha e materiais de limpeza e
higienização, para o exercício de 2021.

Obs.: Informo que foi realizada pesquisa observando  os parâmetros e ordem de priorização previstos na Instrução Normativa nº
73/2020, porém não foram encontrados preços válidos  no Painel de Preços.

A pesquisa de fl. 361, não atende as especificações , conforme despacho de fl. 366. Informo ainda que a pesar várias tentativas só
conseguimos 2 preços válidos para o item 04.

0217 / 2020

CUSTO MÉDIO ESTIMADO :   R$      153.578,68 Goiânia, 11/12/2020

 037

 038

 039

Máscara de tecido, segundo especificações da
organização mundial de saúde

Máscara, tipo antialérgico, tipo uso descartável
único

Dispenser para copo plástico,

2000

100

100

un

caixa

un

19479 24429 24430 24431 24443 24528

      8.326,67

      3.816,00

      3.546,33

      11.219,40      124.649,06       49.005,70        3.573,30      114.303,40      105.838,44

     10.000,00       7.980,00       5.000,00

      4.292,00       3.700,00

      3.450,00       3.200,00

INTERNET 3 PREÇOS
PÚBLICOS 1

PREÇOS
PÚBLICOS 2

PREÇOS
PÚBLICOS 3

LIMPATUDO
DISTRIBUIDOR

A DE PRODUTOS

SG PRESENTES
E UTILIDADES

EIRELLIItem Especificação Qtde. Unid.
Média

P. A.: 012461/2020
 Código da Empresa: -->

Razão Social......... : -->

Totais p/ fornecedor: -->      153.578,68

N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C

GRUPO 1

Goiânia, 11 de dezembro de 2020.
[assinado eletronicamente]

JOSÉ DE FREITAS LIMA

ASSISTENTE FC-2 D
oc

um
en

to
 ju

nt
ad

o 
po

r 
JO

S
É

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

 L
IM

A
 e

 p
ro

to
co

la
do

 e
m

 1
1/

12
/2

02
0 

08
:1

5:
51

h.
 P

ro
to

co
lo

 n
º 

12
46

1/
20

20
. 

C
ód

. A
ut

en
tic

id
ad

e 
40

02
32

75
83

91
FL. 376


